SHTOJCË
PLAN VJETOR PËR FURNIZIME PUBLIKE NË VITIN 2021
I AGJENCISË PËR MBROJTJEN E TË DREJTËS PËR QASJE TË LIRË NË INFORMACIONE ME KARAKTER PUBLIK
	Nr.


	Lënda e marrëveshjes për furnizim publik / marrëveshje kornizë
	Shifra sias LFP
	Lloji i marrëveshjes për furnizim publik
	Lloji i procedurës
	Vlera e parashikuar 


	Fillimi i pritshëm i procedurës (muaj)

	Vërejtje

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	I. Kontratat dhe marrëveshjet kornizë për furnizimin publik të mallrave
	
	
	
	
	
	

	1
	Materiale për zyre dhe materiale për PDHA
	30000000-9
	Mallëra 
	Furnizim me vlerë të vogël
	80.000,00
	Shkurt 
	

	2
	Produktet ushqimore dhe pijet dhe mjetet për ruajtjen e higjienës
	15000000-8
39800000-0
	Mallëra
	Furnizim me vlerë të vogël
	62.000,00
	Shkurt 
	

	3
	Furnizim i automobilit
	34110000-1
	Mallëra
	Procedurë e hapur e thjeshtëzuar
	847.000,00
	Mars 
	

	4
	Blerja e karburantit për automjet zyrtar
	09100000-0
	Mallëra
	Furnizim me vlerë të vogël
	62.000,00
	Prill 
	

	5
	Furnizimi i pajisjeve të informacionit
	30200000-1
	Mallëra
	Furnizim me vlerë të vogël
	142.500,00
	Shtator 
	

	6
	Blerja e mobiljeve për zyrë
	39130000-2
	Mallëra
	Furnizim me vlerë të vogël
	338.500,00
	Shtator
	

	
	II. Kontratat dhe marrëveshjet kornizë për furnizim publik të shërbimeve
	
	
	
	
	
	

	1
	Shërbime kontabiliteti për një periudhë 2 vjeçare
	79211000-6
	Shërbime 
	Furnizim me vlerë të vogël
	 240.000,00
	Shkurt
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	2
	Shërbimet e telefonisë celulare për një periudhë 2 vjeçare
	64212000-5
	Shërbime
	Procedurë e hapur e thjeshtëzuar
	620.000,00
	Shkurt
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	3
	Shërbimet e telefonisë fikse dhe aksesit në internet për një periudhë 2 vjeçare
	64200000-8
	Shërbime
	Furnizim me vlerë të vogël
	200.000,00
	Prill 
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	4
	Servisimi dhe mirëmbajtja e kondicionerëve për një periudhë 2 vjeçare
	50730000-1
	Shërbime
	Furnizim me vlerë të vogël
	120.000,00
	Prill
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	5
	Servisim i pajisjeve të informacionit për një periudhë 2 vjeçare
	50300000-8
	Shërbime
	Furnizim me vlerë të vogël
	140.000,00
	Maj 
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	6
	Shërbimet e mirëmbajtjes së higjienës për një periudhë 2 vjeçare
	90900000-6


	Shërbime
	Furnizim me vlerë të vogël
	360.000,00
	Мај
	Prokurimi shumëvjeçar - 2 vjet

	
	III. Kontratat dhe marrëveshjet kornizë për prokurimin publik të punimeve
	
	
	
	
	
	

	1
	Renovimi dhe përshtatja e ambienteve afariste të Agjencisë
	45000000-7


	Shërbime
	Procedurë e hapur e thjeshtëzuar
	1.355.000,00
	Mars 
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